130
Особенности
Аврора 14/28 Вт
Температура
эксплуатации
-45... +40 °С
Архитектурное освещение
фасадов зданий и сооружений,

131
Таблица модификаций
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
GALAD Аврора LED- 14 - Spot / W3000 / M PC
3 421
Наименование Код Мощность,
Вт
Световой поток,
лм
Масса
макс., кг
Аврора
14 Вт
GALAD Аврора LED-14-Spot/W3000/M PC 11063
14 1 450
4,0
GALAD Аврора LED-14-Medium/W3000/M PC 11064 4,0
GALAD Аврора LED-14-Wide/W3000/M PC 11065 4,0
GALAD Аврора LED-14-Extra Wide/W3000/M PC 11066 4,0
GALAD Аврора LED-14-Ellipse/W3000/M PC 11067 4,0
GALAD Аврора LED-14-Ellipse/W3000/MG 18945 4,2
GALAD Аврора LED-14-Ellipse/W3000/MG Ring 18955 4,5
GALAD Аврора LED-14-Extra Wide/W3000/MG 18947 4,2
GALAD Аврора LED-14-Extra Wide/W3000/MG Ring 18957 4,5
GALAD Аврора LED-14-Medium/W3000/MG 18949 4,2
GALAD Аврора LED-14-Medium/W3000/MG Ring 18959 4,5
GALAD Аврора LED-14-Spot/W3000/MG 18951 4,2
GALAD Аврора LED-14-Spot/W3000/MG Ring 18961 4,5
GALAD Аврора LED-14-Wide/W3000/MG 18953 4,2
GALAD Аврора LED-14-Wide/W3000/MG Ring 18963 4,5
Аврора
28 Вт
GALAD Аврора LED-28-Spot/W3000/M PC 11068
28 2 550
4,0
GALAD Аврора LED-28-Medium/W3000/M PC 11069 4,0
GALAD Аврора LED-28-Wide/W3000/M PC 11070 4,0
GALAD Аврора LED-28-Extra Wide/W3000/M PC 11071 4,0
GALAD Аврора LED-28-Ellipse/W3000/M PC 11072 4,0
GALAD Аврора LED-28-Ellipse/W3000/MG 18965 4,2
GALAD Аврора LED-28-Ellipse/W3000/MG Ring 18975 4,5
GALAD Аврора LED-28-Extra Wide/W3000/MG 18967 4,2
GALAD Аврора LED-28-Extra Wide/W3000/MG Ring 18977 4,5
GALAD Аврора LED-28-Medium/W3000/MG 18969 4,2
GALAD Аврора LED-28-Medium/W3000/MG Ring 18979 4,5
GALAD Аврора LED-28-Spot/W3000/MG 18971 4,2
GALAD Аврора LED-28-Spot/W3000/MG Ring 18981 4,5
GALAD Аврора LED-28-Wide/W3000/MG 18973 4,2
GALAD Аврора LED-28-Wide/W3000/MG Ring 18983 4,5
1 Мощность: 14 Вт.
2
Кривая силы света: Spot – угол раскрытия 10°; Medium – угол раскрытия 30°; Wide – угол раскрытия 60°;
Extra Wide – без оптики, косинусная кривая; Ellipse – угол раскрытия 30°х90°.
3
Цвет светодиода: W3000 – белый светодиод с температурой 3 000 К; W4000 – белый светодиод с температурой 4 000 К;
Red – красный светодиод; Green – зелёный светодиод; Blue – синий светодиод; Amber – янтарный светодиод.
4
Оптический отсек: MG – защитное стекло силикатное калёное вклеивается, оптический отсек неразборный; M PC – защитное
стекло из поликарбоната, оптический блок разборный (для использования в помещениях); MG Ring – защит-
ное стекло силикатное калёное с рамкой из коррозионно-стойкой стали, оптический блок разборный.
До
п.
Управление по
протоколу:
DMX-512.
Угол наклона
светильника:
Задание угла раскрытия светового потока и изменение типа КСС (в зависимости от требований заказчика).
Защита от импульсных
напряжений:
4 / 6 / 10 кВ.
Интеграция: АСУНО «БРИЗ»; АСУНО других производителей.
Двусторонняя связь: RDM.